
318238 Webhouse s.r.o. Praha 4 úpravy GDPR webové stránky 6 050,00 Kč

318240 Hoffmann a Žižák s.r.o. Zápy oprava a údžba Canter Fuso 18 804,00 Kč

318245 Jaroslava Hromadová Zlín vystoupení skupiny Ready Kirken 18 000,00 Kč

318247 Limex ČR s.r.o. Praha 4 ZŠ a MŠ záloha na linoleum 18 331,00 Kč

318248 Ing Petr Švanda Liberec ČOV technologický dohled 15 000,00 Kč

318250 FK Loučeň 1893 z.s. Loučeň pořadatelská služba 8 698,00 Kč

318251 Martin Vávra Budiměřice pronájem párty stanů na B-DAY 7 000,00 Kč

318252 Rozmarné léto CZ s.r.o. Praha technické zabezpečení B-DAY 54 768,00 Kč

318254 Vitner Pavel-staveb.činn. Loučeň autobusová zastávka Patřín 96 195,00 Kč

318261 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel ČOV 24 043,00 Kč

318262 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel ČOV 22 736,00 Kč

318263 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel ČOV 22 714,00 Kč

318266 Voda-topení Čapek Loučeň instalatérské práce v ZŠ a MŠ Loučeň 30 623,00 Kč

318268 NorWit s.r.o. Poděbrady zapůjčení elektrocentrály 6 014,00 Kč

318270 Petr Vnuk Nebovidy čištění pískovcového pomníku 10 876,00 Kč

318289 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel ČOV 7 294,00 Kč

318290 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel ČOV 6 351,00 Kč

318291 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel ČOV 7 434,00 Kč

318292 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel ČOV 7 216,00 Kč

318187 Josef Sedláček Říčany u Prahy ošetření stromů proti klíněnce 17 620,00 Kč

318208 Sigma Hranice 1868 Hranice oprava kanalizace 15 991,00 Kč

318209 Sigma Hranice 1868 Hranice oprava čerpadel ČOV 5 401,00 Kč

318211 Zdeněk Šulc Praha vystoupení skupiny Queenmania 39 000,00 Kč

318213 Strojírna Velim v.o.s. Velim veřejné osvětlení 45 547,00 Kč

318214 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel ČOV 6 236,00 Kč

318215 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel ČOV 6 363,00 Kč

318218 VaK Mladá Boleslav Ml. Boleslav vodné 6 945,00 Kč

318219 VaK Mladá Boleslav Ml. Boleslav vodné  budova pošty č.p.97 8 956,00 Kč

318225 Webhouse s.r.o. Praha 4 doména Loučeň 7 100,30 Kč

318226 AVE CZ odpad.hosp. Praha likvidace objemného odpadu 14 015,00 Kč

318227 Stavební podnik spol.s r.o.Rakovník rekonsrtukce pošty č.p.97 552 198,00 Kč

318228 Adam Malík Studénka vystoupení na B-Day Gig festivalu 30 250,00 Kč

318230 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie - sokolovna 6 319,00 Kč

318231 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie - KD Loučeň 6 622,00 Kč

318232 VaK Mladá Boleslav Mladá Boleslav montáž vodovodní přípojky 8 321,00 Kč

318234 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel ČOV 18 888,00 Kč

318236 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů ČOV 88 427,00 Kč

318237 Pavel Vitner staveb.činn. Loučeň oprava kapličky ve Studcích 44 770,00 Kč

318293 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel ČOV 7 239,00 Kč

2018/208 D.A.S. Rechtsschutz Praha 4 pojištění právní ochrany územních celků 38 400,00 Kč

2018/209 ČEZ Distribuce a.s. Děčín připojení odběrného místa 23 500,00 Kč

2018/258 Jiří Černý RAZZ Čachovice vystoupení skupiny na festivalu B-DAY GIG 8 000,00 Kč

2018/259 Jugi s.r.o. Káraný vystoupení skupiny na festivalu B-DAY GIG 60 500,00 Kč

2018/260 Tomáš Kargl SEVEN Mladá Boleslav vystoupení skupiny na festivalu B-DAY GIG 15 000,00 Kč

2018/261 111 sluncí s.r.o. Letohrad vystoupení skupiny na festivalu B-DAY GIG 18 150,00 Kč

2018/73 Město Městec Králové Městec Králové dopravní obslužnost 117 090,00 Kč

1373 Seven Mladá Boleslav vystoupení skupiny na festivalu B-DAY GIG 15 000,00 Kč

1374 KUS PLUS Nymburk vystoupení skupiny na festivalu B-DAY GIG 20 000,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc červen



1375 Martin Kohout Liberec vystoupení skupiny na festivalu B-DAY GIG 8 000,00 Kč

1376 Jan Vávra Nymburk vystoupení skupiny na festivalu B-DAY GIG 7 500,00 Kč

1377 Anarchia Turnov vystoupení skupiny na festivalu B-DAY GIG 1 000,00 Kč

1380 Jiří Štěpánek Mladá Boleslav vystoupení skupiny na festivalu B-DAY GIG 5 000,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 1 661 495,30 Kč

z toho již zaplaceno 1 661 495,30 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 56 660,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 104 063,26 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů za 2018/03 355 362,00 Kč

Celkem další platby : 641 085,26 Kč

z toho již zaplaceno 641 085,26 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


